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M im ik  wstaw państwa
dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część XXXV. — Wydana i rozesłana dnia 23. maja 1894.

(Zawiera Nr. 89—90.)

8 9 .
Rozporządzenie Ministerstwa spra
wiedliwości z dnia 18. maja 1894,
tyczące sie przy łączenia  gminy Nowoszyna ł ą 
cznie z obszarem dworskim do okręgu Sadu po

w ia tow eg o  żurawieńsKiego w Galicyi.

Na zasadzie ustaw z dnia 11. czerwca 1868 
(Dz. u. p. Nr. 59) i z dnia 26 kwietnia 1873 (Dz. 
u. p. Nr. 62) oddziela się gminę Nowoszyn łącznie 
z obszarem dworskim od okręgu Sądu powiatowego 
bursztyńskiego a obwodowego brzeżańskiego i przy
łącza do okręgu Sądu powiatowego żurawieóskiego 
a obwodowego Samborskiego.

Rozporządzenie niniejsze nabywa mocy obo
wiązującej od dnia 1. stycznia 1895.

Schimborn r. w.

9 0 .
Rozporządzenie Ministerstwa spra
wiedliwości w porozmnieniu z Mi
nisterstwem spraw wewnętrznych 

z dnia 20. maja 1894,
tyczące sie trakta tu  z W ie lka  Brytania w  przed
miocie ochrony p ra w  służących autorom dzie ł  lub 

sztuki.
Traktat z dnia 24. kwietnia 1893 zawarty po

między m onarchią austryacko-węgierską a zjedno-

czonem królestwem Wielkiej Brytanii i Irlandyi 
w przedmiocie wzajemnej opieki nad autorami dzieł 
literatury lub sztuki i następcami prawnymi autorów 
(Dz. u. p. Nr. 77 z r. 1894) został w obszarach 
Stron kontraktujących dnia 1. maja 1894 ogłoszony, 
w skutek czego, stosownie do artykułu XIgo tegoż 
traktatu wszedł w wykonanie dnia 11. maja 1894.

W  przedmiocie wykonania tego traktatu roz
porządza się w porozumieniu z c. k. Ministerstwami 
spraw wewnętrznych i handlu, z mocą obowiązującą 
od dnia ogłoszenia, co następuje:

1. Inwentarz w artykule VIII rzeczonego trak
tatu pod lit. A  namieniony spisać i.przedmioty tam 
że wzmiankowane ocechować m a na prośbę i oznaj
mienie strony interesowanej W ładza administracyjna 
powiatowa tego miejsca, w  którem znajdują się rze
czone przedmioty.

2. Strona winna z oznajmieniem złożyć wykaz 
w dwóch egzemplarzach wygotowany i w takowym 
wymienić szczegółowo i dokładnie z oznakami do 
sprawdzenia tożsamości potrzebnemi wszystkie 
przedmioty, które mają być poddane czynności 
urzędowej.

3. Wykaz obejmować może wszystkie te, po
stanowieniom traktatu podlegające egzemplarze 
dzieł literatury lub sztuki i przyrządy do powielenia 
takich dzieł, które wykonane były przed dniem 11. 
maja 1894, o ile wyrób ich był dotychczas do
zwolony.

Zresztą zostawia się stronom interesowanym 
do woli oznajmić także egzemplarze dzieł literatury 
lub sztuki później wykonane, lecz tylko w tym razie, 
jeżeli przyrządy, do wykonania tych egzemplarzy
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użyfe, zostały stosownie do postanowień niniejszego 
rozporządzenia objęte inwentarzem i ocechowane.

4-, W ładza m a przekonać się o wiarogodności 
przedstawionego wykazu i zbadać, czy wykaz czjni 
zadość zarządzeniom pod liczt.ą 3 wydanym. Egzem
plarze i przybory oznajmione przeciw tym zarządze
niom należy z wykazu wyłączyć.

5. Egzemplarze i przybory prawidłowo oznaj 
mione winna W ładza każdy z osobna opatrzyć pie
częcią urzędową, wyciskając takową w sposób od
powiedni. Jeden egzemplarz przedstawionego a 
w razie potrzeby sprostowanego wykazu ma Władza 
zachowywać, drugi zaś winna stronie zwrócić z po
twierdzeniem dnia przedstawienia.

6. Egzemplarze i przybory w ustępie pierw
szym poprzedzającej liczby 3 wzmiankowane oznaj
mić należy dla uniknienia następstw  prawnych z ar
tykułu VIII. traktatu wynikających najpóźniej aż do 
10. sierpnia 1894. Egzemplarze w drugim ustępie 
liczby 3 oznaczone, można oznajmić także po tym 
Itêrminie, jednakże tylko z tern ograniczeniem, że 
inwentarz m a być spjgąny a egzemplarze oznajmione 
mają być ocechowane najpóźniej dnia 10. maja 
1898.

7. Oznajmienia spóźnione n;e będą uwzglę
dniane i zwracać je należy stronom jako niewła
ściwe.

Schimborn r. w. Bacquehem r. w.
Wnrmhrand r. w.


